
 

 

 Provincia di Caserta 
 Servizio 03 Stazione Unica Appaltante  

Ufficio Gare 

Settore Viabilità 
 Prot.  N.    1244           del 10.01.2020 

 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: 0350 LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL PONTE SITO SULLA SP. N. 330 EX SS. 158 

DELLA VALLE DEL VOLTURNO CODICE PONTE N. 330062 

 

 

 PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi degli artt. 63, 36 comma 2 lett. b), 95 comma 4 lett. a) e 97 comma 2) ed 8) del 

D. Lgs 50/2016, a mezzo di gara telematica. 

 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 44'321.49 + IVA 

Oneri di sicurezza € 1'370.76 + IVA 

Importo complessivo € 45'692.25 + IVA 

 

SI RENDE NOTO 

 

che in data 10/01/2020 si è conclusa la Procedura Negoziata di cui all'oggetto, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo 

piu' basso,  ai sensi degli artt. 95 comma 4 lett. a) e 97 comma 2) ed 8) del D. Lgs 50/2016, a mezzo di gara telematica. 

ditte invitate n 15; 

ditte partecipanti n. 8; 

ditte escluse n. 0; 

ditte ammesse n. 8; 

 

Nella tabella sottostante viene riepilogata la sintesi di aggiudicazione 

 

Numero offerte valide 8 

Numero offerte accantonate per taglio delle ali 2   :   1 offerte più alte,  1 offerte più basse 

Numero offerte mediate 6 

Media delle Offerte -36.32600 

Media degli scarti -2.37970 

Soglia di anomalia -43.59120 

 

 

1. AGGIUDICATARIA PROVVISORIA GIA COSTRUZIONI SRL  con sede in SANTA MARIA CAPUA 

VETERE (CE) in VIA SANTELLA PARCO LA PERLA, SN RIBASSO:     39.6010%; 

 

2. SECONDA CLASSIFICATA MAGILA COSTRUZIONI SOC.COOP.  con sede in CASAPESENNA (CE) 

in VICO SAN CIRO, 12 RIBASSO:    38.7910 %; 

 

 

 L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti dichiarati in 

sede di presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs n. 50/2016. 

 
 

ILRUP 
  F.to   Geom. DI RIENZO FRANCESCO 

  
 
 
La firma autografa è sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del responsabile, ai sensi dell’art. 3, c.2, 

D.Lgs 12/02/1993 n. 39. 

 


